

Årsredovisning för
Skytpoolen Region Mitt/Nord AB

556686-8997

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paolo Hammarström
Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skyllpoolen Region Mitt/Nord AB, 556686-8997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades 2005 och bedriver tillverkning och försäljning av skyltar och skyltsystem. Företaget har även en verksamhet som avser trädgårdsarbeten, inredning och event samt konsultationer inom området.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Paolo Hammarström Holding AB (559395-6757).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrå S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 665 035	2 847 019	2 720 268	3 102 076
Resultat efter finansiella poster	-42 128	-54 097	-53 491	80 616
Soliditet %	17,9	15,9	33,1	31

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av färre antagna uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	60 319	-73 380
Balanseras i ny räkning		-73 380	73 380
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-63 856
Belopp vid årets utgång	100 000	36 939	-63 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 939
Årets resultat	-63 856
Summa	-26 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-26 917
Summa	-26 917

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 665 035	2 847 019
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-12 731
Övriga rörelseintäkter		17 327	4 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 362	2 838 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-923 974	-1 378 267
Övriga externa kostnader		-533 366	-845 122
Personalkostnader	2	-232 892	-646 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 769
Övriga rörelsekostnader		-1 904	-6 494
Summa rörelsekostnader		-1 692 136	-2 881 219
Rörelseresultat		-9 774	-42 880
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	714	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-8 068	-11 224
Summa finansiella poster		-32 354	-11 217
Resultat efter finansiella poster		-42 128	-54 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 400	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 400	0
Resultat före skatt		-55 528	-54 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 328	-19 283
Årets resultat		-63 856	-73 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		102 563	46 062
Summa varulager m.m.		102 563	46 062
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 952	226 113
Fordringar hos koncernföretag		112 400	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	0
Övriga fordringar		34 476	60 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 877	170 115
Summa kortfristiga fordringar		365 705	476 798
Summa omsättningstillgångar		468 268	522 860
SUMMA TILLGÅNGAR		468 268	547 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 939	60 319
Årets resultat		-63 856	-73 380
Summa fritt eget kapital		-26 917	-13 061
Summa eget kapital		73 083	86 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 400	0
Summa obeskattade reserver		13 400	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7 8	98 691	103 423
Summa långfristiga skulder		98 691	103 423
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 921
Leverantörsskulder		171 972	154 696
Skatteskulder		31 843	27 362
Övriga skulder		79 279	136 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 375
Summa kortfristiga skulder		283 094	357 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		468 268	547 860

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 930	35 930
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-11 628	
Omklassificeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	24 302	35 930
Ingående avskrivningar	-35 930	-31 161
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	11 628	
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	0	-4 769
Utgående avskrivningar	-24 302	-35 930
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	425 000	425 000
Summa ställda säkerheter	425 000	425 000

Underskrifter

Uppsala

Paolo Hammarström
Paolo Hammarström
Styrelseledamot

2024-03-19
Datum